MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

CONVOCAÇÃO Nº 02

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
que dispõem os artigos 12 e 13 do Decreto nº 265/2003 (Regulamento Geral de Concursos), as
Leis nºs 1.821/1999 (Plano de Cargos e Vencimentos para os servidores públicos municipais) e
1.822/1999 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações,

C O N V O C A

os seguintes aprovados no Concurso Público nº 01/2015:

PARA O CARGO DE MEDICO T4 – GINECOLOGISTA/OBSTRETIC IA
GREICI SCHROEDER
DANIELA CRISTINA DE MOURA

PARA O CARGO DE MEDICO T4 – PEDIATRA
ADONAI PEIXOTO LEAL

PARA O CARGO DE MEDICO T4 – ENDOCRINOLOGISTA
GISLAINE TERESINHA DE QUEIROZ

PARA O CARGO DE MEDICO T4 – PSIQUIATRA
EDUARDO GIACOMINI

PARA O CARGO DE MEDICO T6 – CLINICO GERAL
FABIO COSTENARO
DOUGLAS JOSÉ LONTRA ASSED CAIRES DE SOUZA
MARCELO KEITI NAKATA
JOÃO PAULO FRASSON
MIRIAN LUCIA VENDRAMIN
RAMBERT ESTEVES SANTOS BESSA
TEREZINHA DO CARMO DA SILVA ACHKAR
ANA BEATRIZ DELMONICO TROVO
BÁRBARA STEFANELLO FRANTZ
FERNANDO VIEIRA FERREIRA
RHAUER DURAN VALUS DA SILVA

PARA O CARGO DE MEDICO T6 – PEDIATRA
SERGIO DIAS DE FREITAS

PARA O CARGO DE TECNICO EM ENFERMAGEM T8 – ESF-ESB
KATHELI MAYUMI HINO DO NASCIMENTO
LUZIA LUCIMAR MATTS
NARTÃ RAFAEL BOETTCHER
DAIANE APARECIDA BECKER
PAMELA GUIMARAES DA COSTA

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

DANIELE SOARES BORGES DA SILVA ALBUQUERQUE
DOGLAS ANTONIO GONORATTO
GRAZIELY WENCESLAU SOTO
CLARA FABIANE VIEIRA DA SILVA
BRUNA DANIELE KIEVEL
LENI SALETE LUDVIG
KARINA ALVES PUDELL
FABIANE RIBEIRO DOS SANTOS
INDIANARA DE FÁTIMA DA SILVA
NATTALLY EDIMEIRE SKONIECZNY
VALDINEIA CORDEIRO DE ANDRADE
LILIAN TEREZINHA POSSERA
MARIA APARECIDA SALOME
TANIA SIMONE RIGO
LUCIANA DA COSTA
PATRICIA FERNANDA BOICON
LETICIA COUTINHO WILD
LEILA BEATRIZ ULSENHEIMER
ANDREIA LUCIO MARÇAL
ADRIANE BOMBASSARO ALFF
ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA
ALINE MENSCH POMPEU DA SILVA
CLAUDIRENE APARECIDA SOARES DE SOUZA BISCOLI
SIMONE PAULA GAFFURI DREIS
ELIS CRISTINA ESSER DA SILVA

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Secretaria de
Recursos Humanos do Município de Toledo, no período de 23 a 31 de maio de 2016, para
declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – apresentar os seguintes documentos:
a) Comprovante da escolaridade/habilitação exigida para o cargo;
b) Declaração de acúmulo de cargos ou empregos;
c) Declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;
d) Declaração de Bens ou fotocópia da Declaração de Renda apresentada

à Receita Federal;
e) Documentos pessoais.
II – realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto ou a não

realização dos exames médicos até a data fixada importará na respectiva perda da vaga e na sua
consideração como desistentes.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 23 de maio de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1. 504, de 23/05/2016